
Dámské turistické kalhoty NORTHFINDER-BOPA -281blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1120 Kč s DPH

Popis

Dámské kalhoty značky Northfinder. Outdoorové kalhoty pro dámy jsou navrženy v nadčasovém designu pro aktivní
odpočinek. Kalhoty do lesa jednoduchého střihu vyrobeny z ultralehkého, měkkého materiálu s vysokým stupněm
prodyšnosti. Trekkingové kalhoty jsou lehce sbalitelné, proto se hodí i jako náhradní kalhoty do batohu.

Kalhoty do hor mají pas na gumičku, který se pohodlně přizpůsobí postavě. Trekové kalhoty jsou vyrobeny z
příjemného materiálu, který umožní komfort při outdoorových aktivitách. Vydejte se na vlastní expedici v těchto
kalhotách Northfinder. Značkové kalhoty jsou ideální volbou pro kempování, dobrodružství v přírodě a trekking.

Detaily produktu:

voděodolný povrch
pružný materiál
dobrá prodyšnost
zúžený střih
elastický pas
elastické manžety
dvě postranní kapsy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


